
  

 Standardmedaljer: OBS gäller inte för 

 deltagare i kretsmästerskapet. 

 

 

 C-vapen silver min 69 

 C-vapen brons min 64 

 

 B-vapen silver min 71 

 B-vapen brons min 68 

 

 A-vapen silver min 70 

 A-vapern brons min 63 

 

 R silver min 70 

 R brons min 65 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

   KLASS 3C 

 1   BENGT LUNDBLAD                 VÅRGÅRDA PSK                71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 2   ANDERS NORGREN                 GRÄSTORPS PSK               71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 3   PETTER AABAKKEN                HVKSK                       71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 4   TORBEN RUNQVIST                VÅRGÅRDA PSK                70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 5/4 6/2   

 5   LENNART GUSTAFSSON             LIDKÖPING PSF               70 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 6   ANDERS LUNDBLAD                VÅRGÅRDA PSK                70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 7   SÖREN REHN                     TIDAHOLM                    70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 8   ERIC SVANBERG                  SÖDRA DALS PSF              70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 9   ULF HANSSON                    HÄRLANDA PK                 69 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 10  PETER REHNFELDT                ÖVERBY PK                   69 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 11  ANDERS ERIKSSON                SÖDRA DALS PSF              69 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 12  PETER LARSSON                  VOLVO PK                    69 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 5/2   

 13  PATRIK ELFMAN                  NPSK                        69 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 6/4 5/4 6/2   

 14  JAN NILSSON                    STARRKÄRRS SF               68 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/3 6/3 6/2 4/4 6/4 6/2   

 15  JENS R NYGAARD                 MOSS PK                     68 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 6/2   

 16  RUNE JOHANSEN                  ASKIM PK                    68 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 17  TOM LAAKSO                     MSF                         68 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 5/2   

 18  OLE MORTEN VALÖ                ASKIM PK                    67 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 6/2   

 19  BENGT DAHL                     VOLVO PK                    67 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 5/3 6/2 5/4 5/4 6/2   

 20  HENRIK SÄREHAG                 GRÄSTORP PSK                67 POÄNG  

                           6/2 4/3 6/3 6/3 5/2 6/4 5/4 6/2   

 21  THOMAS BÄCKSTRÖM               MSF                         66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 4/2 6/4 6/2   

 22  LARS DAHLSTRÖM                 FRYDALENS PK                66 POÄNG  

                           6/2 5/2 5/3 5/2 6/2 6/4 6/4 6/2   

 23  GÖRAN ALFREDSSON               SKEPPLANDA SF               66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/3 4/4 5/2   

 24  ALBIN WÄRME                    GPSSK                       66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3 6/2   



 25  KENNY WAHLBERG                 UDDEVALLA PSF               65 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/3 5/3 4/2   

 26  MATTHIAS ANDERSSON             UDDEVALLA PSF               65 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 3/2 6/4 6/2   

 27  LARS PETER WILSON              ZERO PK                     65 POÄNG  

                           4/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 5/3 6/2   

 28  TONY FORSLUND                  VOLVO PK                    65 POÄNG  

                           5/2 4/3 6/3 6/3 6/2 4/4 5/4 6/2   

 29  JÖRGEN PERSSON                 FRYKDALENS PK               64 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 5/2 6/2 4/3 6/4 6/2   

 30  STÅLE TOLLEFSEN                OFS OSLO                    64 POÄNG  

                           5/1 6/3 6/3 5/2 6/2 5/4 5/3 6/2   

 31  MATS HANSSON                   ÖVERBY PK                   64 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 4/3 6/2   

 32  LARS GUNNARSSON                MSF                         64 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 4/2 6/4 4/2   

 33  OLE PETTER PETTERSEN           SARPSBORG PK                63 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 4/2 6/2 4/4 5/3 6/2   

 34  REINO FRANSSON                 ÖVERBY PK                   62 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 3/2 6/2   

 35  MICHAEL DEMMERS                SKEPPLANDA SF               62 POÄNG  

                           5/2 4/3 6/3 6/3 4/2 4/3 6/4 5/2   

 36  TOR HALVORSEN                  ÖVERBY PK                   60 POÄNG  

                           4/1 4/1 6/3 5/3 5/1 5/4 6/4 6/2   

 37  ARILD FJELDAHL                 SARPSBORG PK                59 POÄNG  

                           6/2 4/2 6/3 4/3 6/2 2/2 5/4 6/2   

 38  EINAR JOHAN HOLST              OSKARSBORG PK               57 POÄNG  

                           5/1 3/2 6/3 5/3 6/2 4/3 5/4 3/2   

 39  TROND NICOLAISEN               LILLESTRÖM PK               56 POÄNG  

                           5/2 5/2 3/3 4/3 6/2 2/2 5/4 6/2   

 40  HELGE AKERHAUGEN               MOSS PK                     54 POÄNG  

                           6/2 2/2 4/1 6/3 5/2 2/2 6/4 5/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 2C 

 1   PER-ERIK MYRSTRAND             UDDEVALLA PSF               71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 2   LARS ANDERSSON                 HÄRLANDA PK                 68 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 5/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 3   KNUT GUNDERSEN                 SARPSBORG PK                66 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 4/2 6/2 5/4 6/4 6/2   

 4   MATS BÅTSTEDT                  ÖVERBY PK                   66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 3/2 6/4 6/4 5/2   

 5   JAN DYBEDAHL                   HALDEN PK                   65 POÄNG  

                           5/1 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 5/2   

 6   ROBERT HENRIKSSON              BENGTSFORS                  64 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 3/3 6/4 5/1   

 7   ODD WILLY AAS                  FREDRIKSTAD SS              64 POÄNG  

                           5/1 4/3 6/3 6/3 6/2 5/3 6/4 5/2   

 8   ROLAND AXELSSON                ÖVERBY PK                   64 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 6/3 4/2 5/4 6/4 4/2   

 9   BERTIL OLSSON                  SÖRBYGDENS PK               63 POÄNG  

                           6/2 4/2 6/3 5/3 6/2 5/3 5/3 6/2   



 10  ANDRE JÄGEREV                  UDDEVALLA PSF               63 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/3 3/2 6/2 4/3 6/4 6/2   

 11  MICHAEL JOHANSSON              HÄRRYDA PSS                 63 POÄNG  

                           6/2 3/2 6/3 5/3 6/2 4/3 6/4 6/2   

 12  HENRIK OLSSON                  HÄRRYDA PSS                 60 POÄNG  

                           5/2 5/2 6/3 6/3 6/2 5/3 4/3 4/1   

 13  PATRIK ALENKLINT               UDDEVALLA PSF               60 POÄNG  

                           5/2 4/2 5/3 6/3 6/2 4/3 5/3 5/2   

 14  ROLF GREN                      SOTENÄS PSK                 59 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 5/2 3/2 3/2 6/2   

 15  SVEIN NESJE                    OSLO PK                     59 POÄNG  

                           4/2 6/3 5/3 4/3 3/2 4/4 5/3 6/2   

 16  SVERKER FORSBERG               SÖRBYGDENS PK               58 POÄNG  

                           6/2 5/3 5/3 5/2 4/2 2/2 5/4 6/2   

 17  JO W ERIKSEN                   LILLESTROM PK               57 POÄNG  

                           1/1 4/2 6/3 6/3 4/2 5/4 6/4 4/2   

 18  JONAS ÅGREN                    ÖVERBY PK                   57 POÄNG  

                           6/2 2/2 5/3 5/2 6/2 4/2 5/3 6/2   

 19  JOHN SANDVIK                   OSLO PK                     57 POÄNG  

                           4/2 5/3 6/3 2/2 5/2 4/3 6/4 4/2   

 20  HARALD SENNUNG                 SÖRBYGDENS PK               56 POÄNG  

                           4/1 4/2 6/3 5/2 4/1 5/3 5/4 5/2   

 21  JÖRGEN LANGENBACH              ÅMÅLS PK                    56 POÄNG  

                           5/2 3/2 6/3 5/3 4/2 3/2 6/4 4/2   

 22  ROY LUNDIN                     BENGTSFORS PSK              53 POÄNG  

                           3/1 3/3 5/3 6/3 6/2 2/2 4/3 5/2   

 23  ARILD TROBE                    ASKIM PK                    53 POÄNG  

                           4/2 4/2 6/3 4/3 5/2 2/2 5/3 4/2   

 24  ROGER SOMMERNEES               ASKIM PK                    52 POÄNG  

                           5/2 2/1 6/3 4/2 6/2 3/2 5/3 4/2   

 25  ROLF M MELAND                  BENGTSFORS PSK              51 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/2 4/3 6/2 2/2 0/0 6/2   

 26  CLAES NILSSON                  MÖLNDALS SF                 51 POÄNG  

                           5/2 1/1 4/2 5/2 5/2 4/3 5/3 5/2   

 27  PETER ÅHLANDER                 SÖDRA DALS PSF              51 POÄNG  

                           4/2 3/2 5/3 4/3 5/2 1/1 6/4 4/2   

 28  RUNE AMUNDSEN                  ASKIM PK                    50 POÄNG  

                           5/1 3/2 4/3 5/3 4/1 4/2 4/3 4/2   

 29  PIERE LINDQVIST                GPSSK                       50 POÄNG  

                           5/2 4/2 6/3 3/2 4/2 3/3 5/4 1/1   

 30  JONAS HAGEVÅG                  BENGTSFORS PSK              46 POÄNG  

                           0/0 6/2 6/3 3/2 6/2 4/3 3/1 4/1   

 31  OLLE LISTER                    B PSK                       43 POÄNG  

                           4/2 2/1 5/3 1/1 5/1 3/2 4/4 3/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 1C 

 1   ANDREAS LINDQVIST              ÖRGRYTE PK                  65 POÄNG  

                           6/2 4/2 6/3 6/3 5/2 6/4 5/4 5/2   

 2   JOAKIM LINDBERG                UDDEVALLA PSF               65 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 6/3 6/2 4/3 5/4 6/2   

 3   GÅBOR ZALAVEN                  VERBERGS PK                 64 POÄNG  

                           6/2 4/3 4/3 5/3 5/2 5/4 6/4 6/2   



 4   ROLF EKBLAD                    HÄRRYDA PSS                 63 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/2 3/2 6/2 5/4 6/4 6/2   

 5   MORTEN ALEX MYHRE              SARPSBORG PK                63 POÄNG  

                           6/2 3/1 6/3 5/3 5/2 6/4 6/4 5/2   

 6   PERTTI KARJALAINEN             GPSSK                       63 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/2 5/3 6/2 5/3 6/3 5/2   

 7   DANIEL SUNGREN                 ÖVERBY PK                   62 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 6/3 6/2 2/2 6/4 5/2   

 8   LARS G ANDERSSON               AKSF                        62 POÄNG  

                           6/2 5/2 4/2 6/3 6/2 3/3 6/4 6/2   

 9   MORTEN PETTERSEN               HALDEN PK                   62 POÄNG  

                           6/2 3/1 6/3 6/3 5/2 5/4 4/4 6/2   

 10  JONAS ALFREDSSON               UDDEVALLA PSF               61 POÄNG  

                           5/2 5/2 4/3 6/3 6/2 5/4 5/4 3/2   

 11  DANIEL JOHANSSON               VOLVO PK                    60 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 2/1 4/3 6/4 4/2   

 12  DAWID KALETA                   MSF                         59 POÄNG  

                           6/2 3/1 6/3 6/3 4/2 4/3 5/3 6/2   

 13  STAFFAN SUNDGREN               ÖVERBY PK                   59 POÄNG  

                           4/1 5/3 5/3 3/1 6/2 6/4 6/4 4/2   

 14  ERIK BJERKE                    FSS                         58 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 2/2 4/3 3/2   

 15  PETER PERSSON                  VÅRGÅRDA PSK                58 POÄNG  

                           6/2 4/3 6/3 5/3 6/2 1/1 5/3 6/2   

 16  JAN ENGESLAND                  ÖVERBY PK                   56 POÄNG  

                           5/1 4/3 6/3 4/2 6/2 3/2 5/4 4/2   

 17  MORTEN MOEN                    HALDEN PK                   55 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 3/1 5/2 4/3 3/3 5/2   

 18  MARTIN BJERKE                  FSS                         54 POÄNG  

                           5/2 4/3 6/3 5/3 6/2 1/1 4/2 5/2   

 19  EVERT-ANDRE JONASEN            HALDEN PK                   47 POÄNG  

                           5/2 4/3 0/0 5/3 5/2 4/3 3/3 3/2   

 20  LASSE ANDRE HEGGUM             ÖVERBY PK                   47 POÄNG  

                           6/2 2/2 3/2 2/1 6/2 2/1 5/4 4/3   

 21  THOR RUTHENBERG                OSLO FS                     46 POÄNG  

                           3/1 2/1 6/3 4/4 6/2 2/2 4/4 1/1   

 22  PER-OVE ENGEBRETSEN            HALDEN PK                   44 POÄNG  

                           3/1 4/2 4/2 3/1 3/2 2/2 4/3 6/2   

 23  MIKKEL KOLBE                   OPK                         44 POÄNG  

                           1/1 2/2 1/1 5/3 4/2 5/3 4/3 5/2   

 24  KURT GÖKAN                     GPSSK                       40 POÄNG  

                           5/2 0/0 2/2 3/1 3/2 4/2 4/3 5/2   

 25  SYVER JOTUN                    HVKSK                       32 POÄNG  

                           4/2 3/2 3/2 1/1 2/2 1/1 3/3 1/1   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 3B 

 1   ANDERS NORGREN                 GRÄSTORP PSK                71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 2   LENNART GUSTAFSSON             LIDKÖPING PSF               71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 3   CHRITIAN JOHANSSON             LIDKÖPINGS PF               70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   



 4   SÖREN REHN                     TIDAHOLM                    70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 5   ULF HANSSON                    HÄRLANDA PK                 70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 6   MONA RUNDQVIST                 LIDKÖPINGS PSF              70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 7   JÖRGEN PERSSON                 FRYKDALEN                   69 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/3 6/4 6/2   

 8   AUD FJELLVANG                  MODUM PK                    68 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 4/3 6/2   

 9   PETER LARSSON                  VOLVO PK                    65 POÄNG  

                           6/2 4/2 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 6/2   

 10  CECILIA LARSSON                FRYKDALEN                   64 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 4/3 6/2   

 11  HENRIK SÄREHAG                 GRÄSTORPS PSK               64 POÄNG  

                           6/2 5/2 5/3 6/3 6/2 6/4 4/3 5/2   

 12  LARS PETER WILSON              ZERO PK                     64 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 4/3 5/1 5/4 6/4 5/2   

 13  PETER HJORTSTAM                VÅRGÅRDA PSK                61 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/2 6/3 5/2 2/2 5/4 6/2   

 14  PETER REHNFELDT                ÖVERBY PK                   60 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 4/3 2/1 6/4 5/3 4/2   

 15  ANDERS ERIKSSON                SÖDRA DALS PSF              39 POÄNG  

                           6/2 1/1 6/3 6/3 5/2 1/1 1/1 0/0   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 2B 

 1   UNO OTTOSSON                   ÖVERBY PK                   65 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 6/3 5/1 4/4 6/4 6/2   

 2   HÅKAN BORJESSON                MSF                         61 POÄNG  

                           6/2 3/2 6/3 6/3 6/2 5/3 5/3 4/2   

 3   JO W ERIKSEN                   LILLESTRÖM PK               55 POÄNG  

                           6/2 5/3 5/3 5/3 5/2 6/4 2/2 1/1   

 4   JAN DYBENDAHL                  HALDEN PK                   54 POÄNG  

                           6/2 4/2 0/0 5/3 6/2 5/4 5/3 5/2   

 5   HARALD SENNUNG                 SÖRBYGDENS PK               42 POÄNG  

                           2/2 2/2 4/2 4/3 3/2 2/2 5/3 3/1   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 1B 

 1   ANNA-LENA STENFELDT            GPSSK                       56 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 3/3 3/3 1/1   

 2   ODD WILLY AAS                  FREDRIKAD SS                53 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 4/3 5/2 3/2 2/2 2/2   

 3   PERTTI KARJALAINEN             GPSSK                       52 POÄNG  

                           6/2 6/2 5/2 4/2 6/2 1/1 5/3 4/1   

 4   ROGER SOMMERMES                ASKIM PK                    52 POÄNG  

                           6/2 3/2 5/2 4/3 5/2 4/4 4/3 2/1   

 5   ERIK O KVAM                    SARPSBORG PK                33 POÄNG  

                           4/2 1/1 4/2 0/0 4/2 2/2 3/3 1/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 3A 

 1   TORBEN RUNDQVIST               VÅRGÅRDA PSK                71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   



 2   LARS PETER WILSON              ZERO PK                     71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 3   CHRISTIAN JOHANSSON            LIDKÖPINGS PF               71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 4   MICHAEL DEMMERS                SKEPPLANDA SF               70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 5   FUNG-NUNG DEE                  VARBERG PK                  70 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 6   HALVARD FRIDELLL               LIDKÖPINGS PF               70 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 7   ARILD FJELDAHL                 SARPSBORG PK                70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 5/4 6/2   

 8   PATRIK ELFMAN                  NPSK                        69 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 6/4 6/4 5/2   

 9   JÖRGEN PERSSON                 FRYKDALEN                   69 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 10  BJÖRGE JANSEN                  FREDRISTAD SS               69 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 5/4 6/2   

 11  ANDERS ERIKSSON                SÖDRA DALS PSF              69 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 5/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 12  PETER HJORTSTAM                VÅRGÅRDA PSK                68 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 6/4 5/3 6/2   

 13  TONY FORSLUND                  VOLVO PK                    67 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 4/3 6/2   

 14  JENS R NYGAARD                 MOSS PK                     67 POÄNG  

                           6/2 3/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 15  KENNY WAHLBERG                 UDDEVALLA PSF               67 POÄNG  

                           6/2 6/3 4/2 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 16  MATS HANSSON                   ÖVERBY PK                   66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 5/1 5/3 6/4 5/2   

 17  BENGT DAHL                     VOLVO PK                    65 POÄNG  

                           5/2 5/2 6/3 6/3 5/2 4/4 6/4 6/2   

 18  HENRIK SÄREHAG                 GRÄSTORP PSK                64 POÄNG  

                           6/2 4/2 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 4/1   

 19  LARS DAHLSTRÖM                 FRYKDALEN                   63 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 5/3 5/2 5/3 5/4 5/2   

 20  OLE PETTER PETTERSEN           SARPSBORG PK                62 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 3/2 5/3 5/3 5/2   

 21  PETTER AABAKKEN                HVKSK                       62 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/3 5/3 6/2 4/3 4/3 5/2   

 22  GÖRAN ALFREDSSON               SKEPPLANDA SF               61 POÄNG  

                           6/2 4/3 5/3 6/3 6/2 2/2 6/4 5/2   

 23  MORTEN ALEX MYHRE              SARPSBORG PK                60 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 0/0   

 24  ERIC SVANBERG                  SÖDRA DALS PSF              60 POÄNG  

                           5/2 4/3 6/3 6/3 3/1 5/4 4/4 5/2   

 25  GLEN R GRANRUD                 SARPSBORG PK                59 POÄNG  

                           4/2 5/3 4/3 5/3 5/2 6/4 3/2 6/2   

 26  JOHANNA AMREN                  HÄRLANDA PK                 59 POÄNG  

                           5/2 4/2 6/3 6/3 5/2 4/2 5/3 5/2   

 27  ULF SANDAHL                    MÖLNDALS SFG                59 POÄNG  

                           4/2 2/2 5/3 6/3 6/2 5/4 4/4 5/2   



 28  FRANK VASHOLMEN                HVKSK                       54 POÄNG  

                           4/2 3/3 5/2 5/3 5/2 5/3 3/2 5/2   

 29  MATTHIAS ANDERSSON             UDDEVALLA PSF               52 POÄNG  

                           1/1 5/3 6/3 5/3 3/2 6/4 3/2 3/2   

 30  EINAR JOHAN HOLST              OSCARBORG PK                51 POÄNG  

                           4/2 3/2 4/2 5/3 4/2 5/4 2/1 6/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 2A 

 1   BERTIL OLSSON                  SÖRBYGDENS PK               65 POÄNG  

                           4/2 4/3 5/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 2   KJELL DALESJÖ                  VOLVO PK                    64 POÄNG  

                           5/2 6/3 5/3 6/3 6/2 6/4 3/3 5/2   

 3   ANDRE JÄGEREV                  UDDEVALLA PSF               62 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/3 6/3 6/2 4/4 4/4 3/1   

 4   LARS ANDERSSON                 HÄRLANDA PK                 62 POÄNG  

                           6/2 5/3 5/2 5/3 5/2 5/4 4/3 6/2   

 5   CLAES NILSSON                  MÖLNDALS SF                 61 POÄNG  

                           5/2 6/3 5/3 4/2 5/2 5/3 6/4 4/2   

 6   HARALD SENNUNG                 SÖRBYGDENS PK               61 POÄNG  

                           3/1 4/3 5/3 4/3 6/2 6/4 5/4 6/2   

 7   STURE LYBECK                   KUNGSHAMN                   61 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 5/3 2/2 6/4 4/3 6/2   

 8   CHRISTER KNUTSSON              VARBERGS PK                 59 POÄNG  

                           4/2 5/3 5/3 6/3 4/2 5/4 3/3 5/2   

 9   SVEIN NESJE                    OSLO PK                     59 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 3/2 5/2 3/2 5/3 6/2   

 10  JONAS HAGEVÅG                  BENGTSFORS PSK              55 POÄNG  

                           4/2 6/3 6/2 6/2 3/2 5/1 5/2 5/1   

 11  ODD WILLY AAS                  FREDRIKSTAD SS              54 POÄNG  

                           4/2 4/2 6/3 5/3 3/2 4/3 3/2 6/2   

 12  JÖRGEN LANGENBACH              ÅMÅLS PK                    51 POÄNG  

                           0/0 6/3 5/2 6/3 5/2 3/3 4/3 4/2   

 13  JOHN SANDVIK                   OSLO PK                     51 POÄNG  

                           6/2 2/2 4/2 4/2 4/2 2/2 6/4 5/2   

 14  PETER ÅHLANDER                 SÖDRA DALS PSF              45 POÄNG  

                           2/2 3/2 4/3 3/2 5/2 3/3 4/3 2/2   

 15  ROLF M MELAND                  BENGTSFORS PSK              42 POÄNG  

                           6/2 3/2 5/2 2/2 1/1 3/2 4/3 2/2   

 16  RAGNAR NYGAARD                 MOSS PK                     38 POÄNG  

                           3/1 2/2 5/2 6/3 1/1 1/1 3/2 3/2   

 17  ROY LUNDIN                     BENGTSFORS PSK              38 POÄNG  

                           2/2 0/0 3/2 3/2 5/2 5/4 1/1 4/2   

 18  OLLE VISTER                    M PSK                       22 POÄNG  

                           1/1 1/1 3/1 1/1 1/1 5/3 1/1 0/0   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 1A 

 1   EIVIND HEIEN                   SARPSBORG PK                69 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 5/2   

 2   MARTIN BJERNE                  FSS                         66 POÄNG  

                           6/2 5/3 5/3 6/3 6/2 6/4 5/3 5/2   

 3   ERIK O KVAM                    SARPSBORG PK                62 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 4/2 4/2 5/3 5/4 6/2   



 4   HEIR ANDERSEN                  SARPSBORG PK                59 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 5/3 4/2 4/3 4/2 6/2   

 5   ESPEN HANSEN                   SARPSBORG                   58 POÄNG  

                           6/2 3/2 6/3 4/3 4/2 5/4 3/3 6/2   

 6   JONAS ALFREDSSON               UDDEVALLA PSF               58 POÄNG  

                           4/2 3/3 6/3 6/3 5/2 3/2 5/4 5/2   

 7   DANIEL JOHANSSON               VOLVO PK                    57 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/3 5/2 4/2 3/3 3/3 5/2   

 8   RUNE JOHANSEN                  ASKIM PK                    55 POÄNG  

                           4/2 5/3 5/2 4/3 4/1 3/2 5/4 6/2   

 9   PETER PERSSON                  VÅRGÅRDA PSK                54 POÄNG  

                           6/2 4/3 6/2 6/3 3/2 4/2 2/2 5/2   

 10  ROBERT ÖRSMES                  OSLO PK                     49 POÄNG  

                           6/2 1/1 6/3 5/3 4/2 2/2 2/2 6/2   

 11  HELGE AKERHAUGEN               MOSS PK                     47 POÄNG  

                           5/2 3/2 3/2 4/3 2/1 4/3 3/2 6/2   

 12  LARS ANDERSSON                 AKSF                        45 POÄNG  

                           5/2 2/2 5/2 0/0 3/2 4/3 5/2 6/2   

 13  SYVER JOYUN                    HVKSK                       44 POÄNG  

                           5/2 3/3 5/3 3/2 3/1 1/1 2/2 6/2   

 14  ARILD TROBE                    ASKIM PK                    43 POÄNG  

                           4/2 3/3 1/1 5/3 4/2 3/3 4/3 1/1   

 15  EIRIK BJERKE                   FSS                         41 POÄNG  

                           4/2 6/3 3/2 4/3 2/2 1/1 1/1 4/2   

 16  GEIR SAXEGAARD                 MOSS PK                     40 POÄNG  

                           3/2 4/2 1/1 5/3 6/2 2/2 2/2 2/1   

 17  TERJE FINSRUD                  ASKIM PK                    38 POÄNG  

                           4/2 2/2 5/3 3/3 1/1 3/2 3/2 1/1   

 18  EMIL W HENRIKSEN               BPSK                        34 POÄNG  

                           4/1 5/3 4/2 1/1 1/1 2/2 3/2 1/1   

 19  RAGNA KYRKJEBÖ                 OSLO PK                     33 POÄNG  

                           4/1 4/3 0/0 2/2 0/0 2/1 5/3 4/2   

 20  SVEIN LARSEN                   RYGGE PK                    20 POÄNG  

                           3/1 3/2 1/1 0/0 0/0 3/2 1/1 1/1   

 21  ANDRE ÖRSNES                   OSLO PK                     19 POÄNG  

                           2/1 0/0 4/2 1/1 1/1 1/1 0/0 3/1   

 22  PER-OVE ENGEBRETSEN            HALDEN                      4 POÄNG  

                           0/0 0/0 1/1 0/0 0/0 0/0 1/1 0/0   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 3 REVOLVER 

 1   CHRISTIAN JOHANSSON            LIDKÖPINGS PF               71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 2   BJÖRGE JANSEN                  FREDRIKSATD SS              71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 3   MATTHIAS ANDERSSON             UDDEVALLA PSF               71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 4   FUNG-NUNG DEE                  VERBERGSPK                  71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 5   BENGT DAHL                     VOLVO PK                    71 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 6   PETER LARSSON                  VOLVO PK                    70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   



 7   PATRIK ELFMAN                  NPSK                        70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 5/2   

 8   ANDERS LUNDBLAD                VÅRGÅRDA PSK                70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 9   PETTER AABAKKEN                HVKSK                       70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 10  LARS DAHLSTRÖM                 FRYKDALEN                   69 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 11  THOMAS BÄCKSTRÖM               MSF                         68 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 6/2   

 12  ARILD FJELDAHL                 SARPSBORG PK                68 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 5/3 6/4 6/2   

 13  TONY FORSLUND                  VOLVO PK                    67 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 4/2 6/2   

 14  KENNY WAHLBERG                 UDDEVALLA PSF               67 POÄNG  

                           4/2 6/3 6/3 6/3 5/2 6/4 5/4 6/2   

 15  ERIC SVANBERG                  SÖDRA DALS PSF              67 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 5/4 5/2   

 16  PETER HJORTSTAM                VÅRGÅRDA PSK                66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 5/2 6/4 4/2 6/2   

 17  PEKKA KOVANEN                  UDDEVALLA PSF               66 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/3 6/3 6/2 3/3 6/4 6/2   

 18  ULF SANDAHL                    MÖLNDALS SF                 66 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 4/3 6/2 6/4 5/4 6/2   

 19  ULF HANSSON                    HÄRLANDA PK                 65 POÄNG  

                           5/2 6/3 5/3 6/3 5/2 6/4 4/3 6/2   

 20  BENGT LUNDBLAD                 VÅRGÅRDA PSK                65 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 5/3 6/2 5/4 5/3 5/2   

 21  ANDERS NORGREN                 GRÄSTORPS PSK               65 POÄNG  

                           6/2 4/3 5/3 6/3 5/2 5/4 6/4 5/2   

 22  CLAES HAGLUND                  GPSSK                       64 POÄNG  

                           5/2 5/3 5/3 6/3 6/2 5/4 4/3 6/2   

 23  EINAR JOHAN HOLT               OSCARSBORG PK               64 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 5/2 6/4 3/2 6/2   

 24  MORTEN ALEX MYHRE              SARPSBORG PK                63 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 1/1 6/4 6/2   

 25  FRANK VASHOLMEN                HVKSK                       62 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 4/2 5/2 3/3 5/4 6/2   

 26  MARIE BRUNSSON                 ÖRGRYTE PK                  62 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 3/2 4/3 6/2   

 27  OLE PETTER PETTERSEN           SARPSBORG PK                62 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 4/1 3/2 5/4 6/2   

 28  ÅKE SAMUELSSON                 ÖRGRYTE PK                  62 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 3/3 5/2   

 29  JAN NILSSON                    STARRKÄRRS SF               60 POÄNG  

                           5/2 5/2 5/3 5/3 6/2 3/3 5/4 5/2   

 30  JOHANNA AMREN                  HÄRLANDA PK                 59 POÄNG  

                           5/2 4/4 6/3 4/3 6/2 3/2 5/3 5/2   

 31  AUD FJELLVANG                  MODUM PK                    54 POÄNG  

                           3/2 6/3 5/3 4/3 5/1 4/3 4/3 3/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 2 REVOLVER 



 1   ROLF GREN                      SOTENÄS PSK                 66 POÄNG  

                           5/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/4 4/2 6/2   

 2   KNUT GUNDERSEN                 SARPSBORG PK                65 POÄNG  

                           4/2 6/3 5/2 6/3 6/2 5/3 6/4 6/2   

 3   OLE MORTEN VALÖ                ASKIM PK                    65 POÄNG  

                           6/2 4/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 5/2   

 4   ANDRE JÄGEREV                  UDDEVALLA PSF               65 POÄNG  

                           5/2 5/3 4/3 6/3 6/2 5/4 6/4 5/2   

 5   CHRISTER KNUTSSON              VARBERGS PK                 64 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 5/3 6/2 3/3 5/4 6/2   

 6   MICHAEL JOHANSSON              HÄRRYDA PSS                 62 POÄNG  

                           5/2 6/2 6/3 6/3 4/2 4/4 4/4 5/2   

 7   SVEIN NESJE                    OSLO PK                     58 POÄNG  

                           4/2 5/2 6/3 6/3 3/2 4/3 5/4 4/2   

 8   KRISTIAN BAUMANN               OSLO PK                     58 POÄNG  

                           6/2 4/2 5/3 3/3 5/2 5/4 4/3 5/2   

 9   TORBJÖRN JONASSON              ÖVERBY PK                   55 POÄNG  

                           4/1 5/3 6/3 6/3 5/2 2/1 3/3 6/2   

 10  JÖRGEN LANGENBACH              ÅMÅLS PK                    55 POÄNG  

                           4/2 4/2 5/3 5/3 5/2 3/3 3/3 6/2   

 11  PIERRE LINDQVIST               GPSSK                       53 POÄNG  

                           3/2 4/3 5/2 4/3 5/2 3/0 5/4 6/2   

 12  PETER ÅHLANDER                 SÖDRA DALS PSF              50 POÄNG  

                           5/2 3/3 3/2 6/3 4/2 4/3 3/2 3/2   

 13  SVERKER FORSBERG               SÖRBYGDENS PK               45 POÄNG  

                           6/2 5/2 5/3 1/1 1/1 3/2 3/3 5/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 1 REVOLVER 

 1   HELGE AKERHAUGEN               MOSS PK                     66 POÄNG  

                           6/2 6/3 5/2 6/3 5/2 6/4 4/4 6/2   

 2   DANIEL JOHANSSON               VOLVO PK                    65 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 3/3 6/2   

 3   STÅLE TOLLEFESEN               OFS OSLO                    65 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 5/1 5/3 5/3 6/2   

 4   ESPEN HANSEN                   SARPSBORG PK                63 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 3/1 6/2 6/4 5/4 4/2   

 5   PERTTI KARJALAINEN             GPSSK                       61 POÄNG  

                           6/2 6/2 6/3 5/3 4/2 4/4 4/2 6/2   

 6   ANDRE ÖRSNES                   OSLO PK                     61 POÄNG  

                           6/2 6/3 4/3 6/3 6/2 3/2 4/3 6/2   

 7   RUNE JOHANSEN                  ASKIM PK                    58 POÄNG  

                           5/2 6/3 5/3 4/3 4/2 5/3 3/3 5/2   

 8   ROGER SOMMERNES                ASKIM PK                    58 POÄNG  

                           4/2 4/3 3/2 5/3 6/2 5/4 4/3 6/2   

 9   LARS G ANDERSSON               AKSF                        57 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 4/3 3/1 4/3 3/3 6/2   

 10  GEIR ANDERSEN                  SARPSBORG PK                57 POÄNG  

                           3/2 3/2 6/3 5/3 6/2 4/3 5/4 4/2   

 11  GABOR ZALAVAN                  VERBERGS PK                 55 POÄNG  

                           5/2 0/0 6/3 4/2 5/2 5/4 5/4 6/2   

 12  THOR RUTHENBERG                OSLO FS                     54 POÄNG  

                           4/2 5/2 6/3 4/2 6/2 3/2 4/3 4/2   



 13  EVERT-ANDRE JONASEN            HALDEN                      54 POÄNG  

                           5/2 4/3 5/3 4/3 3/2 4/4 3/3 4/2   

 14  EIVIND HEIEN                   SARPSBORG PK                53 POÄNG  

                           3/1 3/2 6/3 4/2 4/1 4/2 6/4 6/2   

 15  TOMMY OLSEN                    SPK                         51 POÄNG  

                           4/2 5/3 2/1 6/3 4/2 3/2 4/3 5/2   

 16  LENA YTTERDAHL                 OSLO FS                     51 POÄNG  

                           3/2 3/2 3/2 4/3 6/2 6/3 3/2 5/2   

 17  JONAS ALFREDSSON               UDDEVALLA PSF               48 POÄNG  

                           5/2 3/2 5/2 4/3 4/2 4/3 4/3 1/1   

 18  MIKKA KORBE                    ÖVERBY PK                   48 POÄNG  

                           5/2 2/2 5/1 5/3 3/2 4/1 4/3 4/2   

 19  ARILD TROBE                    -                           47 POÄNG  

                           3/1 6/3 5/3 5/3 0/0 3/2 4/4 4/1   

 20  KATRINE VASHOLMEN              HVKSK                       47 POÄNG  

                           6/2 4/3 6/3 2/2 4/1 3/3 2/2 2/2   

 21  TROND NICOLAISEN               LILLESTRÖM PK               45 POÄNG  

                           2/1 1/1 6/3 1/4 2/1 5/4 4/3 5/2   

 22  ROBERT ÖRSNES                  OSLO PK                     41 POÄNG  

                           5/2 2/2 4/3 4/3 2/2 0/0 4/3 3/2   

 23  TERJE FINSRUD                  ASKIM PK                    40 POÄNG  

                           4/2 2/2 4/2 3/3 0/0 3/3 3/2 5/2   

 24  ERIK O KVAM                    SARPSBORG PK                39 POÄNG  

                           4/1 2/1 2/2 4/3 4/2 5/3 0/0 4/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 3 DAM 

 1   CECILIA LARSSON                FRYKSDALEN                  70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 2   ANNIKA GABRIELSSON             MSF                         69 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 3   MONA RUNDQVISK                 LIDKÖPINGS PSF              68 POÄNG  

                           6/2 5/2 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2   

 4   JOHANNA AMREN                  HÄRLANDA PK                 66 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 4/3 6/4 4/2   

 5   AUD FJELLVANG                  MODUM PK                    66 POÄNG  

                           6/2 4/3 6/3 6/3 6/2 4/4 6/4 5/2   

 6   MARIE BRUNSSON                 ÖRGRYTE PK                  64 POÄNG  

                           5/2 4/3 4/2 6/3 5/2 6/4 6/4 6/2   

 7   RAGNA KYRKJEBÖ                 OSLO PK                     44 POÄNG  

                           5/2 1/1 6/3 5/2 4/2 2/1 4/4 1/1   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 2 DAM 

 1   RITA SOLBERG                   BENGTSFORS PSK              55 POÄNG  

                           3/1 5/3 6/3 3/3 6/2 3/3 4/3 5/2   

 2   KATRINE VASHOLMEN              HVKSK                       53 POÄNG  

                           5/1 2/2 5/3 6/3 4/2 2/2 6/4 5/1   

 3   LIV-KARI KIRKERUD              BENGTSFORS PSK              47 POÄNG  

                           6/2 2/1 5/3 4/4 4/2 2/1 2/2 5/2   

 4   BRITT KARLSSON                 MÖLNDALS SF                 38 POÄNG  

                           4/2 4/2 5/3 2/2 1/1 2/2 1/1 4/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS 1 DAM 



 1   ANNA-LENA STENFELDT            GPSSK                       56 POÄNG  

                           4/2 4/3 6/3 5/3 5/2 3/3 5/3 3/2   

 2   LENA YTTERDAHL                 OSLO FS                     52 POÄNG  

                           5/1 3/1 5/3 2/2 6/2 2/2 6/4 6/2   

 3   CATHRINE SYVERSEN              SARPSBORG PK                51 POÄNG  

                           3/2 3/2 4/2 3/3 6/2 2/2 6/4 5/2   

 4   CHRISTINA SAMUELSSOM           MÖLNDALS SF                 48 POÄNG  

                           2/2 2/1 3/2 4/3 6/2 4/3 4/3 5/2   

 5   MONICA THON                    OSLO FS                     37 POÄNG  

                           4/1 0/0 4/1 4/2 6/1 1/1 4/3 3/2   

 6   JASMINE ANDERSSON              MSF                         17 POÄNG  

                           0/0 1/1 3/1 2/2 0/0 0/0 1/1 3/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS JUNIOR 

 1    OSKAR EKBLAD                   HÄRRYDA PSS                67 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 6/3 6/2 5/3 5/3 6/2   

 2    ANTON EKBLAD                   HÄRRYDA PSS                55 POÄNG  

                           5/2 3/2 5/3 5/3 4/2 2/2 5/4 6/2   

 3    EMIL W HENRIKSEN               BENGTSFORS PSK             46 POÄNG  

                           2/1 4/2 6/3 3/3 5/1 3/3 1/1 6/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS VETERAN YNGRE 

 1   HALVARD FRIDELL                LIDKÖPINGS PF               70 POÄNG  

                           6/2 6/3 6/3 5/3 6/2 6/4 6/4 6/2                               

 2   ERLING CARLSSON                ÖVERBY PK                   65 POÄNG  

                           4/2 5/2 5/2 6/3 6/2 6/4 6/4 6/2   

 3   KRISTIAN BAUMANN               OSLO PK                     63 POÄNG  

                           6/2 3/1 6/3 5/3 4/2 6/4 6/4 6/2   

 4   ÅKE SAMUELSSON                 ÖRGRYTE PK                  63 POÄNG  

                           6/2 4/2 5/3 6/3 6/2 6/4 4/3 5/2   

 5   PEKKA KOVANEN                  UDDEVALLA PSF               62 POÄNG  

                           4/2 5/3 6/3 3/2 6/2 5/3 6/4 6/2   

 6   HÅKAN BORJESSON                MSF                         58 POÄNG  

                           6/2 2/2 6/3 5/3 6/2 3/3 5/3 5/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

   KLASS VETERAN ÄLDRE 

 

 

 1  UNO OTTOSSON                   ÖVERBY PK                    68 POÄNG  

                           5/2 5/3 6/3 6/3 6/2 5/4 6/4 6/2  

 2   CLAES HAGLUND                  GPSSK                       66 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/3 6/3 4/2 5/3 6/4 6/2   

 3   TORBJÖRN JONASSON              ÖVERBY PK                   58 POÄNG  

                           3/2 1/2 6/3 5/3 6/2 5/3 5/4 6/2   

 4   JAN ANDERSSON                  BENGTSFORS PSK              54 POÄNG  

                           6/2 5/3 6/2 2/1 2/2 3/3 5/4 6/2   

 5   LEIF BERG                      ÖVERBY PK                   52 POÄNG  

                           2/1 5/3 5/2 5/3 3/2 3/2 6/2 6/2   

 6   ALLAN KLING                    FRYKDALENS                  52 POÄNG  

                           3/1 5/3 3/3 5/3 4/2 5/4 2/2 5/2   

 7   EVERT HENRIKSSON               BENGTSFORS                  51 POÄNG  

                           3/1 5/3 4/1 5/3 4/2 4/3 5/3 4/1   



 8   STURE LYBECK                   KUNGSHAMN                   49 POÄNG  

                           4/2 4/3 4/3 4/3 1/1 4/3 4/3 4/2   

 9   FRANK VASHOLMEN                HVKSK                       44 POÄNG  

                           0/0 1/1 3/2 6/3 5/2 4/2 5/3 5/2   

-------------------------------------------------------------------------- 

 


